
Liquidazione Coatta Amministrativa: LELIO GUIDOTTI s.c.a.r.l. – Polesine Zibello, via Roma 2

Commissario Liquidatore: Dr. Cristina Rivolta

Il Commissario Liquidatore della Procedura in epigrafe, dr. Cristina Rivolta, invita a presentare

offerte d’acquisto vincolanti per l’acquisto – ad esito di un iter di vendita senza incanto - delle

seguenti aree adibite a cave di estrazione sabbia, di proprietà LELIO GUIDOTTI s.c.a.r.l.,

suddivisi nei seguenti Lotti:

Lotto Descrizione

Volumi resi-

dui estraibili

al 05.04.2023

10
PIAE “BELLA VENEZIA 9” – Comune di Villanova sull’Arda

(Piacenza) – Polo n. 1- Sub Comparto A1 e A2N
mc 640.542

11
PIAE “BELLA VENEZIA 11” – Comune di Villanova

sull’Arda (Piacenza) – Polo n. 1- Sub Comparto A1
mc 159.091

La perizia di stima relativa ai beni oggetto del presente bando sarà disponibile in una data room
virtuale (www.portalecreditori.it – sezione Virtual Data Room – sub sezione “Documenti Data
Room”) a partire dalle ore 9,00 del _________________ 09.05.20242024 fino alle ore 13,00 del

________202420.06.2024 e sarà consultabile, previa sottoscrizione del Patto di Riservatezza e del
Disciplinare di Vendita (entrambi disponibili nella medesima data room virtuale – sub sezione

“Informazioni Pubbliche e contatti”) e successiva assegnazione di una password di accesso.

Gli esiti del presente bando, ivi inclusi quelli relativi all’eventuale procedura competitiva, saranno

sottoposti al Ministero delle Imprese e del Made in Italy. Ogni determinazione in ordine alla
presente dismissione è condizionata ed in ogni caso soggetta al potere autorizzativo del Ministero

delle Imprese e del Made in Italy.

Per qualsiasi esigenza di chiarimento, inviare apposita richiesta all’indirizzo pec della Procedura:

lca243.2015parma@pecliquidazioni.it. La richiesta dovrà essere ricevuta dalla Procedura entro e

non oltre le ore 18,00 del ____________. 20.06.2024. Le richieste pervenute all’indirizzo pec della
procedura oltre le ore 18,00 del ____________, 20.06.2024, anche se risulteranno inviate entro il

suddetto termine, non verranno prese in considerazione dagli Organi della Procedura.

Il Commissario Liquidatore

Dr. Cristina Rivolta


